

*Firmy ubiegające się o udzielenie zamówienia*

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na:

**„Dostawę leków oraz materiałów medycznych do SP ZOZ Szpitala Wielospecjalistycznego w Jaworznie”**

Zamawiający, zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania od Wykonawców i odpowiednio dokonuje zmiany SIWZ w tym zakresie:

WYKONAWCA 1

1.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji nr 19 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1000ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz

2.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

3.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji nr 17 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel N9E, 1500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

4.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

5.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji nr 20 produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, system do żywienia pozajelitowego w worku trójkomorowym, Olimel Peri N4E, 1000ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

6.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji

7.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji nr 5 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinimix N 17 G35E 1000ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

8.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji

9.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji nr 4 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Clinimix N 17 G35E 1500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

10.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

11.W trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunków zakupu i sprostanie wymaganiom Zamawiającego, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie w pakiecie nr 9 w pozycji nr 14 dopuści produkt o takim samym zastosowaniu klinicznym, Aminomel Nephro, 500ml?

Odpowiedź: Zgodnie z siwz.

12.W przypadku pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie w/w produktu do osobnego pakietu.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji.

Jednocześnie Zamawiający przypomina, że w pozycjach asortymentowych, gdzie została użyta nazwa własna (lub użyto określenia „typu”) Zamawiający dopuszcza składanie ofert zawierających produkty równoważne. Pod pojęciem produkt równoważny zamawiający rozumie produkt co najmniej równy pod względem cech technicznych i jakościowych produktowi oryginalnemu, tj. o takim samym składzie i działaniu oraz przeznaczeniu do stosowania.

### Wykonawca 2

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania Insulin we wkładach w opakowaniu 10 wkładów a 3` ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w pakiecie 61 Insuliny dopuszcza Insuliny we wkładach w opakowaniu 10 wkładów a 3` ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, z zaokrągleniem do pełnego opakowania w górę i dokonuje odpowiednio zmiany siwz w tym zakresie.

### Wykonawca 3

#### **Zapytanie 1:**

Czy Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 16 ( Bupivacaine+ glucosum Heavy inj 0,5% 4ml amp. x 5) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 16 ( Bupivacaine+ glucosum Heavy inj 0,5% 4ml amp. x 5) wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry; odpowiednio zmiana w siwz.

#### **Zapytanie 2:**

Czy Zamawiający w pakiecie 1 poz. 202 i 203(Metoprolol tartare tabl 100 i 50 mg x 28) wymaga, aby preparat posiadał zarejestrowane wskazanie w leczeniu zaburzeń rytmu serca takich jak: tachykardie nadkomorowe, ekstrasystolie pochodzenia komorowego i migotanie przedsionków?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga; odpowiednio zmiana w siwz.

Wykonawca 4

Dotyczy załącznika cenowego, pakiet nr 41, poz. 18 (Vancomycin)

Czy Zamawiający wymaga, aby preparat Vancomycin posiadał rejestrację w podawaniu zarówno i.v. jak i p.o.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga; odpowiednio zmiana w siwz.

Zamawiający w załączeniu do nin. odpowiedzi zamieszcza załącznik 3.1, 3.2, 3.41, 3.61 po zmianie

*Podpisał Lekarz Naczelny - dr n.med. Wiesław Więckowski*

*Publikacja strona internetowa Zamawiającego  
Otrzymują firmy zadające pytania*